
Zarządzenie Nr 76/2014 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 13 maja 2014 r. 

 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej  do zorganizowania egzaminu dla osoby 

kończącej służbę przygotowawczą 

 

 
   Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca   

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013. 594 j.t. z późn.zm.) i Zarządzenia                   

Nr 28/2012 Burmistrza Miasta Mławy z dnia 28.02.2012r. w sprawie sposobu 

przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego              

tę służbę,  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję egzaminacyjną w składzie: 

1. Janina Budzichowska  -przewodnicząca komisji 

2. Mariusz Szczechowicz – członek komisji 

3. Teresa Smolińska – członek komisji 

4. Jolanta Bubrowiecka – członek komisji 

 

do zorganizowania egzaminu dla Pani Justyny Meredyk księgowej w Wydziale 

Budżetu i Finansów kończącej  służbę przygotowawczą. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

mgr Sławomir Kowalewski 

       

       Burmistrz Miasta 

 

 

 
 


